Paranın 150 kuruşu 150 kile buğday olarak takas yoluyla alınmış geri kalan 310 kuruşu da

varisler hisseleri ne kadarsa o kadar alarak tahsil etmişlerdir.

RebiülEvvelin sonu 1196 (1782 Mart sonu)

Şahitler

Kısacık Müfti zade Boyacı oğlu Ali. Koyuncu berber Seyyid Ahmed. Bardakçı oğlu Seyyid

Muhammed, Semerci oğlu İbrahim Müftü Molla Ali Efendi, Kenan zade Muhammed Ağa.

70) A.Ş.S. 131/37-(1) (Miras)

Kayacık Mahallesi’ nde vefat eden Zunip Ali diye tanınan Hacı Uzun Muhammed oğlu

Süleyman ölünce karısı borcu tahsil ettirmek ve Muhammed Sadık’ ın

zimmetindeki arsayı almak için iki kere istekte bulunmuş 94 senesinden itibaren mübaşir

marifetiyle meblağı tahsil edilmiştir. Sadr-ı Azam çuhadarlarından Muhammed Zabit 1195

Ramazan ayında yazılmaya başlanıp Recep ayı sonunda tamamlamıştır.

1195 (1781)

116) A.Ş.S. 131/94-95 (Ayıntap Kalesine Gönderilen Silahlar)

“93. Belge Fotokobide Düzgün Görünmediği İçin 94. Belgeden Devam Edilmiştir.”

Ayıntap şehrinde, seccade-i nişin ve şeriat-ı gara en faziletli deyyudesi İzzetli Ağa ve

kal’a Ferravari ağa tayin olundu ki Maraş eyaletinde olan kal’a ve yakanın mühimmat ve

1516’ dan sonra da Osmanlı Devleti’ nin yönetimine geçmiştir.

Milli Mücadele yıllarında gösterdiği kahramanların sonucu 8 Şubat 1921’ de şehre

“GAZİ” ünvanı verilmiştir.

Bu çalışmamızda 131 No’ lu Şer’ iyye Sicili ışığında G.Antep hakkında bilgiler vermeye

çalıştık. G.Antep’ in ilk kuruluş tarihinden çalışmamızı sınırlayan H. 1182-1196 (M. 1769-

1782) tarihler arasındaki sosyal, ekonomik ve siyasi durumunu inceledik.

131 No’ lu Sicil içerisinde “Tenbihnâme, Hüccet, İlâm, Beraat, Ferman, Mürasele,

Buyuruldu” türü belgeler yer almaktadır.

18. yy.’ nin ortalarından sonlarına doğru şehirde ekonomik yapının ve nüfus şeklinin